государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Старый Маклауш муниципального

района Клявлинский Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш)

ПРИКАЗ

29 августа 2024 г.                                с. Старый Маклауш                                              № 50/6-од

О создании школьного медиацентра «МедиаДети»

С  целью  создания  условий  для  развития  и  реализации  творческих  и
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный информационный
подход к образованию, формирование умений ориентироваться  в  информационном
пространстве,  создавать  качественный мультимедийный продукт способствовать
продвижению образовательной организации в медиапространстве

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш медиацентр «МедиаДети» с 1.09.2024
г.

2. Утвердить  Состав  медиацентра  «МедиаДети»  на  2024-2025  учебный  год
(Приложение 1).

3. Утвердить Положение о медиацентре «МедиаДети»  ГБОУ  СОШ  с.Старый
Маклауш  (Приложение 2).

4. Утвердить план работы медиацентра «МелиаДети» на 2024-2025 учебный год
(Приложение 3).

5. Емельдяжеву  Т.С.,  ответственную  за  организацию  ВР,  назначить
руководителем и ответственным  за  организацию  и  работу  медиацентра  «МедиаДети»  в
соответствии с Положением о медиацентре.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ
с.Старый Маклауш         ______________ Н.П. Груздева

	О создании школьного медиацентра «МедиаДети»

		2025-11-24T08:56:01+0400
	Н.П. Груздева